
Página 1 de 2

ANUNCIO de adjudicación de contrato de

Expte nº:

Documento electrónico firmado con Código de Verificación:
Verificable en la dirección https://contratacionpublica.aragon.es

ANUNCIO de adjudicación de contrato de

Expte nº

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo:

b) Dependencia que tramita el expediente:

c) Número de expediente:
2. Objeto del contrato.

b) Descripción del objeto:

3. Tramitación y procedimiento.
a) Tramitación:
b) Procedimiento:

a) Tipo de Contrato:

c) Fecha de Publicación del Anuncio de Licitación:
d) Boletín o Diario Oficial:

4. Presupuesto base de licitación (IVA Excluido).

6. Adjudicación.

c) Importe de adjudicación:

b) Contratista:

a) Resolución:

5. Clasificación de las proposiciones presentadas por los licitadores.

PN 40 HMS/18

PN 40 HMS/18

Papeles y tinta para impresoras esterilización

35.562,12

AB MEDICA GROUP,S.A. (728,64 ); OSTEOGEN MEDICA, S. L.  (608,68 ); STERIS
IBERIA,S.A. (34.224,80 ) IVA EXCLUÍDO

Papeles y tinta para impresoras esterilización

35.780,75 euros

CSVN3GXOW4DASX149PCN

Servicio Aragonés de Salud

Hospital Universitario "Miguel Servet"

PN 40 HMS/18

Papeles y tinta para impresoras esterilización

Negociado sin publicidad
Ordinaria

16/03/2018



Página 2 de 2

ANUNCIO de adjudicación de contrato de

Expte nº:

Documento electrónico firmado con Código de Verificación:
Verificable en la dirección https://contratacionpublica.aragon.es

7. Información.
Para obtener información adicional sobre esta adjudicación, los interesados, podrán
dirigirse a:

En                                   , a                                        .-
El                                                                                                             ,
D/Dña

Documento electrónico, verificable en
https://contratacionpublica.aragon.es con el Código Seguro de
verificación:
firmado electrónicamente el                                  ,
por

Papeles y tinta para impresoras esterilización

Maria Teresa Torron Fernandez-Blanco

Recurso Administrativo Especial

16 de marzo de 2018

CSVN3GXOW4DASX149PCN

PN 40 HMS/18

16 de marzo de 2018

Jefe de Servicio

Jefe de Servicio
Maria Teresa Torron Fernandez-Blanco

CSVN3GXOW4DASX149PCN



Anexo. Página 1 de 1

ANEXO AL ANUNCIO de adjudicación de contrato de

Expte nº:

Documento electrónico firmado con Código de Verificación:
Verificable en la dirección https://contratacionpublica.aragon.es

ANEXO

CSVN3GXOW4DASX149PCN

PN 40 HMS/18

Papeles y tinta para impresoras esterilización




